Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

19 августа 2022 года                          г. Бирск                                         № 69/3-5

О режиме работы участковых избирательных комиссий

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Совета сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан

В соответствии частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1434 в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Осиновский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

11 сентября 2022 года (Приложение).

2. Разместить информацию на официальном сайте администрации

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Балахнину Е.Г.

Председатель                    Е.Г. Балахнина

Секретарь                     Р.Р. Филиппова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 19 августа 2022 года № 69/3-5

Режим работы

участковой избирательной комиссии

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

Часы работы:

- с 29 августа до 10 сентября 2022 года (включительно):

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00;

- в выходные и праздничные дни с 09.00 до 13.00;

- 10 сентября 2022 года:

- с 09.00 до 18.00;

- 11 сентября 2022 года – с 06.00 до окончания приема и передачи

информации в соответствии с Регламентом обмена информацией при

использовании КСА ГАС «Выборы».